ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2005 г. N 225

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ПО ВОПРОСАМ РЕГУЛИРОВАНИЯ

РЫБОЛОВСТВА И СОХРАНЕНИЯ ВОДНЫХ БИОРЕСУРСОВ

В связи с изменениями в законодательстве по вопросам регулирования

рыболовства и сохранения водных биоресурсов постановляю:
Признать утратившими силу следующие постановления главы

администрации области:
от 2 июля 1996 года N 316 "Об утверждении временного Положения о

распределении и использовании региональной конкурсной квоты";
от 21 июня 2003 года N 94 "О лицензировании деятельности по организации

спортивного и любительского рыболовства в Архангельской области";
от 6 ноября 2003 года N 166 "О дополнении в постановление главы

администрации области от 21 июня 2003 года N 94";
от 13 апреля 2004 года N 73 "О платном рыболовстве в праздничные и

выходные дни 1 - 4 и 8 - 9 мая 2004 года";
от 6 декабря 2004 года N 191 "О рыболовстве в зимний период 2004 - 2005

годов по побережью Белого моря, в дельтовой части реки Северной Двины,
Унском и Соянском заказниках".

Исполняющий обязанности

главы администрации
М.Н.СИТКИН